

Verksamhetsberättelse

2011



IFK Linköpings Orienteringssällskap

Organisation

Styrelse: Ordförande: Per-Ove Ekman
Vice ordförande: Mats Rieschel
Sekreterare: Lars Andersson
Kassör: Anders Isaksson
Ledamöter: Sören Ericsson, Mats B. Eriksson
Suppleanter: Bo Jernberg, Sofia Svedevall (Sofia tom augusti, sedan vakant)

Revisorer: Anders Sternö, Bo Frisberg

Revisorssuppleant: Ingrid Jigerström

Kommittéer valda på halvårsmötet 2010 inför 2011 års verksamhet

Arrangemangs- och kartkommitté: Sören Ericsson (sammankallande), Roland Alsén, Ellert Thunholm, Bo Jernberg och Gunnar Carlsson.

Träningskommitté med Veckans bana och TRIM: Björn Carlson (sammankallande), Jonas Ringsgård, Ulf Berggrund, Ulf Berggrund, Kjell Wallering och Anders Sternö till Veckans Bana-grupp. Ellert Thunholm som Trim-ansvarig.

Rekryterings- och ungdomskommitté: Sofia Svedevall (sammankallande), Leif Eriksson, Malin Marmelid, Helena Holm, Clas Kärrström och Lars Andersson.

Info-grupp: Magnus Wretman och Bo Jernberg

Profilkommitté: Christer Sandh (sammankallande), Kerstin Boberg, Björn Carlson och Magnus Wretman

Klubblokalgrupp: Barbro Frelin (sammankallande), P-O Ekman och Inger Ekman.

Tips- Bingogrupp: Ellert Thunholm (samordnare)

Aktivitetsgrupp: Barbro Frelin (sammankallande) och Svante Malm.

Materialförvaltare: Henrik Marmelid (sammankallande) och Lars-Erik Lagerström

Tävlingsanmälare: Ellert Thunholm

Representanter i Tiomila 2012: Ellert Thunholm, Sören Ericsson (Suppleant)

Valberedning: Barbro Frelin, Magnus Wretman

Övrig representation

Ordförande i IFK Linköpings IA:s styrelse: Sven E Jonsson

Föreningsrepresentanter i IFK Linköpings IA:s styrelse: Ellert Thunholm, Anders Isaksson(suppleant)

Styrelseledamöter i OK Roxen: Erik Helander (ordf), Roland Alsén (sekr) och Patrik Eveborn (suppleant)

Ledamot i ÖOF:s arrangemangsgrupp: Ellert Thunholm

Ledamot i ÖOF:s ungdomskommitté: Lars Andersson

Sammanträden:

Årsmötet hölls 2011-03-02 och halvårsmötet 2011-11-09.
Styrelsen har hållit 6 protokollförda möten.

Antal medlemmar:

Den 31 december 2011 hade klubben 134 medlemmar fördelade i åldersgrupper och kön:

0- 6 år	2	(2 K, 0 M)
7-12 år	15	(8 K, 7 M)
13-20 år	23	(15 K, 8 M)
21-40 år	15	(5 K, 10 M)
>40 år	79	(25 K, 54 M)
Totalt	134	(55 K, 79 M)

Utbildning 2011:

Följande medlemmar har deltagit i kurser och konferenser under året.

ÖOF Årsmöte: Bo Jernberg

ÖOF Ordförandekonferens: Per-Ove Ekman

Bo Jernberg och Roland Alsén deltog på tävlingskonventet, Billinge hus Skövde 22-23 januari, med fokus på framtidens tävlingar och visionen världens bästa arrangemang.

Verksamhetsberättelser från kommittéer och grupper år 2011

Träningskommittén

Under 2011 har träningskommittén bestått av Björn Carlson (sammankallande) och Jonas Ringsgård.

Formellt har ”veckans bana” och Trimorientering legat inom ramen för träningskommittén. Dessa delar sköter sig dock alldeles utmärkt på egen hand. Vi har tacksamt använt deras arbete för våra vanliga träningspass. Under året har IFK delat på arbetsbördan för ”veckans bana” tillsammans med LOK.

IFKs nattcup hölls på en karta som var sammanfogad av de båda kartorna över Åbysäcken och Kvinneby. Banläggare var Björn Carlson. Ellert Thunholm stod för datastöd. 59 deltagare sprang de snabblopta banorna på den sammanfogade kartan.

Sunes Bana som LOK arrangerar på söndagar har varit en populär träning. Vi tackar LOK för detta.

Under sommaren har ett antal träningar arrangerats på kartor som inte utnyttjas särskilt ofta.

Veckans bana

Under 2011 har IFK och LOK tillsammans haft ansvaret för Veckans Bana, IFK under första halvan och LOK under den andra halvan av året.

IFK har satt ut 13 banor med en längd av 7 – 8.5 km, avkortningsbara till 4 – 5.5 km.

Banorna har satts ut från och med vecka 15 till och med vecka 27.

Byte av bana har skett på måndagar vid 18-tiden, och banan har anslagits i klubblokalen, på vår anslagstavla vid Motionscentrum och på anslagstavla på LOK-gården.

Kartan som använts har varit Fritidskarta Vidingsjö (E762 b 2010).

Trimorientering

Två TRIM-omgångar har erbjudits i ett flertal år nu. Vi använder den senast uppdaterade kartan över Vidingsjöområdet. Det har blivit svårare att hitta bra områden att placera kontrollerna i pga kommunens skötsel av skogen. De kommunala naturreservaten prioriterar den ”biologiska mångfalden” framför människors tillgång till stadsnära skogsområden. Nu håller man dessutom på att sätta upp elstaket även i Vidingsjö och det gör det heller inte lättare att komma fram i skogen. Vi har även i år sålt ett trimpaket på våren och ett på hösten. Varje paket omfattar en karta med 40 kontroller inlagda och ett startkort att stämpla på.

Försäljningsstället är Motionscaféet i Vidingsjö. Dessutom har en del medlemmar sålt paket.

Antal sålda paket:

	2010	2011
Vår	101	87
Höst	47	52
Pris	70:-	70:-

Arrangemangs- och Kartkommittén

Tävlingsarrangemang

IFK arrangerade Kullaträffen, Medeldistans lördagen den 16 april 2011 på Arnebokartan.

Banläggare var Bo Jernberg med hjälp av Gunnar Carlson och Roland Alsén.

Ban- och tävlingskontrollant var Rubert Engblom och Mats Eriksson var tävlingsledare.

Tävlingen samlade 423 ordinarie deltagare samt dessutom 101 deltagare i de öppna klasserna. Det stora antalet deltagare i de Öppna klasserna innebar vissa köproblem till anmälan och registrering. Antalet kom som en överraskning men det var naturligtvis positivt eftersom antalet deltagare på tävlingen därigenom blev riktigt bra.

OLA-systemet ställde till vissa problem för oss eftersom vi hade fått en ny version av systemet som inte var testad. Detta innebar att vi inte fick fram några resultat under tävlingen. Men tack vare att Ellert kunde fixa problemet på hemmaplan så fick vi fram alla resultat efter tävlingens slut.

Det ekonomiska resultatet blev ett plus på hela 34000 kr.

KM för OK Roxen

KM för OK Roxen arrangerades av IFK söndagen den 18 september i Rimforsa. Lars Östlin, BGoIF stod för banläggningen.

Björn Carlson ansvarade för sekretariatet med Ellert som stöd och Rose-Marie Carlson med flera såg till att det fika i Björkfors klubbstuga efteråt. Barbro Frelin hade ordnat priser på ett förträffligt sätt.

Ungdomsserietävling Hellgrenshagen

Ungdomskommittén arrangerade en tävling i Ungdomsserien i Hellgrenshagen, Malmslätt den 17 september. Klara Svedevall var banläggare och Mats Eriksson var tävlingsledare. Ca 110 löpare deltog i tävlingen.

Veterantävling med mera

IFK har arrangerat en Veterantävling den 28 april i Åbysäcken med 74 deltagande veteraner.

Medlemmar i klubben, framförallt Ellert, har även arrangerat tävlingar för skolor i Linköping!

10-mila 2012

IFK har under året jobbat med planeringen av 10-mila 2012, där IFK i första hand kommer att ansvara för Öppna banor. Banläggare är Roland Alsén med hjälp av Bo Jernberg och Gunnar Carlson.

Kartprojekt

Sydöstra delen av Arnebokartan (Kulla) har reviderats av Roland Alsén.

Utbildning

Under hösten påbörjades en kurs i tävlingsadministration med inriktning mot OLA och Sportident.

Ungdomskommittén

2010 startade som vanligt med konditionsträning på måndagar. Vi var detta år 2 st grupper med ibland upp mot 20 deltagande ungdomar. Varje måndagsträning avslutades med fika i klubblokalen utom de gånger vi passade på att åka längdåkning i stället. En januarimåndag genomfördes det numera traditionsenliga Laserdome-mästerskapet.

Vårsäsongen startade med ÖOF:s försäsongsläger 5-6 mars vilket OKS arrangerade på Björkö friskola Ljungsbro där IFK bidrog med sju deltagare.

I april började nybörjarkursen som lockade ca 6 barn. Malin Marmelid var huvudansvarig med stöttning av de andra ungdomsledarna samt föräldrar. Våravslutningen (för både nybörjare och övriga) blev en stafett ordnad av Simon Kärrström (med stöd av Clas K). Vi deltog även i Roxen-kavlen med ett stort antal ungdomar från IFK.

Vad gäller tävlingar hade vi återigen vissa tävlingar utpekade som ”obligatoriska”. Tävlingsdeltagandet blev mycket bra för dessa tävlingar, och lite mindre för övriga. Ungdomsseriens två vartävlingar var välbesökta.

Säsongen startade med Kolmårdskavlen där Roxen deltog med fem ungdomslag, flickorna i D14 kom 2:a och på pojksidan blev placering också 2:a.

På ungdomsstafetten i Åtvidaberg deltog 7 lag från OK Roxen där det bästa laget placerade sig på en fjärde plats.

Till våravslutningen på Skara Sommarland åkte några familjer som vanligt, bland de tio bästa kom Simon, Pontus samt Josef i sina respektive klasser.

Vecka 26 var det dags för SOFTs riksläger i Sälen för ungdomar. Från IFK deltog 5st ungdomar.

Under sommaren var det 7st ungdomar som var med på O-ringen i Hälsingland.

IFK hade med tolv stycken löpare på ungdomens 10-mila i augusti, i HD12 kom lagen på plats 20 och 41 av 90 lag.

I HD18 kom OK Roxen med ett par finska löpare i laget på en femtionde plats.

Tre till antalet var IFK:s deltagare i Distriktsmatchen samt i Götalandsmästerskapen.

På 25-manna var det flera av våra IFK-ungdomar som deltog.

Vi startade sedan måndagsträningen igen före sommarlovet slut. De barn som kom tillbaka efter nybörjarkursen slussades in i grön-vita gruppen. Förutom den hade vi en gul och en orange/violett grupp.

Vi avslutade ungdomsserien med 2st deltävlingar där IFK arrangerade den avslutande finalen i Hellgrenshagen, Malmslätt. Sammanlagt blev det andra plats för Josef Helander i H10 och Lova Eveborn i D14 och en tredje plats för Bianca Ulltjärn i D10.

Ungdomskaveln Ekorren Cup gick av stapeln strax söder om Slaka där Roxen hade med 4 lag med som placerade sig 4:a, 7:a, 8:a och ett lag fick tyvärr utgå.

Kavle DM arrangerades av LOK där blev det silver i D12, D14 (Malin och Lova) samt H14 (Lukas).

På de individuella DM-tävlingarna kom Malin Kärrström tvåa i D12 på Låndistansen och på sprinten tog Bianca Ulltjärn hem andraplatsen i D10 och Klara Svedevall blev tvåa i D18. På pojksidan kom Josef Helander på en tredjeplats.

Till Dala-Dubbeln åkte 3st IFKare ihop med LOK och OK Skogsströvarna. Det blev lite blandade resultat men det var en trevlig tävling.

Hösten avslutades med traditionell avslutning för alla träningsgrupperna samt föräldrar.

ÖOF ordnade eftersäsongsläger i Mjölby med 6 IFK-deltagare.

Nu under vintern har vi kommit igång med löpträning igen. Det är en lite mindre grupp som tränar denna vinter, men de som kommer är flitiga, och vi vet att många av de andra tränar på annat håll. Flera av våra ungdomar tränar dessutom regelbundet med IFK Linköping Friidrott i Campushallen under vinterhalvåret.

I O-ligan kom OK Roxen på första plats som bästa ungdomsklubb med Kolmården och LOK strax efter i resultatlistan. ÖOFs Ungdomsracet vanns av OK Roxen. Ungdomsracet som en tävling mellan distriktets klubbar där klasser från H/D10 upp till H/D20 för alla DM-tävlingar räknas. Detta visar att ungdomsverksamheten i OK Roxen har en bra bredd

Med hjälp av pengar från idrottslyftet, har vi under våren köpt in ett antal GPS klockor samt under hösten en ny bärbar dator. Utrustningen har använts vid ett flertal egna träningar för att analysera hur man sprungit. Vi har också använt både klockor och dator för att analysera hur andra sprungit samma sträcka. Programmen som använts till detta är i första hand Runoway och Quickroute eftersom de kan användas på ”stand-alone” datorer. Det har visat sig att det finns ett behov av att lära sig datorprogrammets funktioner och hur de fungerar för att ge en bra presentation efter träningarna (även vid träningar utan Sportident). Det bästa är att göra analysen i direkt anslutning till träningen. Det finns fler nya web-baserade program (bl.a. Mapandcoach) att testa för att se vilket som ger bäst återkoppling och som intresserar ungdomarna i framtiden.

Klubblokalgrupp

Som vanligt har vi haft fika på måndagkvällar i samband med träning. Alla som bidragit till fikat får här ett stort tack!

Tips- och Bingogrupp

Under 2011 har det arrangerats 40 tips och bingopromenader i Vidingsjö. Det är IFK, Aspnäset och två sektioner i Korpen som delar på arbetet. Under året har vi fått två utdelningar på totalt ca 17000kr så det är en bra inkomstkälla för klubben. Ellert Thunholm och Barbro Frelin har ansvarat för IFK:s del och arbetet med att ta fram frågor och svara för försäljningen under söndagarna har fyra grupper utfört. Eftersom IFK svarat för 10 av promenaderna så har varje grupp fått ta hand om en promenad var 4:e månad så det har på det sättet inte blivit så betungande.

Profilkommittén

Inget profilpris delades ut under året.

Aktivitetsgrupp

Gruppen har ordnat fika vid KM, årsmöte och halvårsmöte.

Medlemmar från IFK har deltagit som drevkarlar på Baroniets marker.

Östgötaleden

IFK ansvarar för del L3 (17 km) av Östgötaleden.

Svante Malm är ansvarig för tillsynen av IFK:s del av leden.

Svante håller kontakt med kommunens representant Gunnar Ölvingsson. Svante försöker också vara med på de träffar som Östsam anordnar för alla föreningar som sköter någon del av Östgötadelen.

Vi håller rent från sly och mindre vindfallor och sköter målning av pilar och stolpar samt övrig markeringar längs leden. Gunnar Carlson, Ellert Thunholm och Sven Jonsson har under året jobbat längs vår sträcka.

Alla medlemmar uppmanas att vandra vår sträcka, den är omväxlande, vacker och rogivande.

Ekonomi

Årets resultat blev – 32 200 kr, vilket är 26 000 kr bättre än budget.

Underskottet täcks med 13 500 kr av fonderade medel från O-Ringen, medan resterande 18700 kr täcks av minskat eget kapital.

Summering och Slutord

Ytterligare ett verksamhetsår kan nu summeras och läggas till handlingarna.

Vi har en väl fungerande ungdomsverksamhet med många engagerade ungdomar, ledare och föräldrar. Många och lovande ungdomar har utvecklats mycket som orienterare under året vilket gör att vi kan hoppas på en bra framtid för klubben. Seger i både O-ligan och Ungdomsracet för OK Roxen visar att ungdomsverksamheten i både IFK och OKS fungerar bra.

På individuella DM tävlingar blev det 16 medaljer, bäst lyckades Bo Jernberg H60 och Roland Alsén H65 med vardera 1 guld och 1 silver var.

Vi arrangerade Kullaträffen med lyckat resultat. Intresset var stort, det fina vädret gjorde att många ville springa de öppna banorna. Under hösten och vintern har förberedelserna inför 10-mila krävt stora insatser.

Den avgående styrelsen vill slutligen framföra ett stort och varmt tack till alla som arbetat för föreningen och därmed bidragit till det gångna årets resultat.

Linköping i februari 2012

.....
Per-Ove Ekman, ordförande

.....
Mats Rieschel, vice ordförande

.....
Lars Andersson, sekreterare

.....
Anders Isaksson, kassör

.....
Sören Ericsson, ledamot

.....
Mats B. Eriksson, ledamot

.....
Bo Jernberg, suppleant

Bilagor: Balansrapport 2011
 Resultat 2011
 Resultat per resultatenheter 2011

Balansrapport 2011

	Ingående balans 2011-01-01	Ändring 2011-01-01 - 2011-12-31	Utgående balans 2011-12-31
Tillgångar			
Postgiro	75 831,31	-48 221,75	27 609,56
Profilkonto	12 466,45	0,00	12 466,45
Bank	1 191,16	25,76	1 216,92
Riksgäldskonto	636 918,31	9 579,95	646 498,26
Fodringar medlemmar	0,00	0,00	0,00
Eget tävlings-PG	598,65	-76,09	522,56
Fodringar OK Roxen	7 994,52	5 047,70	13 042,22
Interimsfodringar	0,00	0,00	0,00
Inventarier	2 000,00	0,00	2 000,00
Summa Tillgångar	737 000,40	-33 644,43	703 355,97
Skulder & Eget Kapital			
Skulder till medlemmar	-4 052,00	0,00	-4 052,00
5-dagarsfond	-528 048,07	13 463,36	-514 584,71
Conny Källsands minnesfond	-27 983,00	0,00	-27 983,00
Eget kapital	-225 953,84	48 036,51	-177 917,33
10-mila 2012, projekt	1 000,00	1 485,00	2 485,00
Förra årets resultat	48 036,51	-48 036,51	0,00
Årets resultat	0,00	18 696,07	18 696,07
Summa Skulder & Eget Kapital	-737 000,40	33 644,43	-703 355,97
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00

Resultat 2011

	Resultat	Budget	
	2011	2011	
Intäkter			
Rörelseintäkter			
3110	Deltagaravgifter	6 525,00	2 375,00
3111	Anmälningavgifter	0,00	0,00
3120	Kartintäkter	5 038,00	10 000,00
3130	Egna arrangemang	87 600,00	63 000,00
3140	Div försäljning	0,00	0,00
3150	Lotter etc - Försäljning	0,00	0,00
3190	Övriga intäkter	19 768,50	13 500,00
3220	Statsbidrag	9 582,89	11 000,00
3250	Kommunbidrag	8 976,00	9 800,00
3290	Övriga bidrag	32 800,00	0,00
	Summa Rörelseintäkter	170 290,39	109 675,00
Erhållna bidrag			
3940	Bingo	19 335,03	20 000,00
3950	Lotterier, kalendrar m m	2 000,00	0,00
3990	Medlemsavgifter	18 199,00	21 600,00
3991	Tävlingsavgifter	20 585,00	25 000,00
3992	Medl avg - Roxen	3 675,00	3 900,00
	Summa Erhållna bidrag	63 794,03	70 500,00
	Summa Intäkter	234 084,42	180 175,00
Kostnader			
Materialkostnader			
4010	Materiel o varor	-43 439,36	-24 400,00
4020	Kartkostnader	-6 503,75	-10 000,00
4150	Egna arrangemang	-37 943,09	-39 200,00
	Summa Materialkostnader	-87 886,20	-73 600,00
	Bruttovinst	146 198,22	106 575,00
Personalkostnader			
5531	Reseersättningar	-774,00	-2 600,00
5810	Utbildning	-4 400,00	-4 400,00
5890	Uppvaktningar	-238,00	-1 000,00
5895	KP, INFO-blad	-323,75	-500,00
	Summa Personalkostnader	-5 735,75	-8 500,00
Övriga rörelsekostnader			
6010	Lokalkostnader	-37 543,00	-37 600,00
6410	Förbrukningsmateriel	-799,00	-1 000,00
6500	Kontorsmateriel, trycksaker	-548,00	-1 000,00
6600	Reparationer/underhåll	0,00	0,00
6700	Främmande tjänster	-2 685,00	-3 000,00
6720	Anmälningavgifter	-74 475,00	-75 000,00
6760	ÖOF - Deltagaravgifter	-1 200,00	-2 500,00
6810	Telefon	-3 648,00	-3 600,00
6850	Porto	-3 260,00	-3 200,00
7040	Frakter/transporter	0,00	0,00
7052	Kost och logi	-22 553,00	-19 800,00
7210	Annonser	-346,00	-150,00
7310	Försäkringar	-5 539,00	-5 600,00
7400	Styrelse- o kommittéer	-242,31	-1 500,00
7600	Div kostnader	-21 821,30	-10 000,00
7610	Lotter etc - Inköp	-1 000,00	0,00
7670	Tidningar, facklitteratur	0,00	-1 000,00
7680	Förbundsavgifter	-2 893,00	-1 300,00
7690	Medl avg - Roxen	-3 675,00	3 900,00
	Summa Övriga rörelsekostnade	-182 227,61	-162 350,00
	Resultat efter avskrivningar	-41 765,14	-64 275,00
Finansiella intäkter			
8020	Ränteintäkter	9 605,71	6 000,00
	Summa Finansiella intäkter	9 605,71	6 000,00
	Res. efter finans. intäkt/kostn.	-32 159,43	-58 275,00
Bokslutsdispositioner			
8830	Förändring fonder	13 463,36	16 200,00
	Summa Bokslutsdispositioner	13 463,36	16 200,00
	Årets resultat	-18 696,07	-42 075,00

Investeringar (OCAD-licenser: 3.993:36, Tunneltäkt: 6.700:-, Sportident stämpelstall: 2.770:-).

Resultat per kommitté 2011, 1 (3)

	Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
	2011	2011	2011
Ungdomskommittén			
Intäkter			
3110	6 525,00	2 375,00	Nybörjarkurs: 700:-, Ungdomsläger: 1.875:-, Riksägret: 3.375:-, Lsedome: 575:-.
3140	0,00	0,00	
3190	0,00	0,00	
3250	0,00	0,00	
3290	20 000,00	0,00	Idrottslyftet: GPS-klockor: 15.000:-, Dator: 5.000:-.
Summa intäkter	26 525,00	2 375,00	
Kostnader			
4010	-19 316,00	-1 500,00	Idrottslyftet: GPS-klockor: 14.028:-, Dator: 5.288:-.
5531	0,00	0,00	
6700	-2 685,00	-3 000,00	Laserdome: 2.685:-.
6760	-1 200,00	-2 500,00	Försångsläger (4 deltagare): 1.200:-.
7040	0,00	0,00	
7052	-22 553,00	-19 800,00	Ungdomsläger: 4.400:-, Ungdomsavslutningar: 708:-, Riksläget: 13.500:-, Daladubbeln: 3.745:-, Övrigt: 200:-.
7210	0,00	0,00	
7600	0,00	0,00	
7670	0,00	-1 000,00	
Summa kostnader	-45 754,00	-27 800,00	
Beräknat resultat	-19 229,00	-25 425,00	
Träningskommittén			
Intäkter			
3110	0,00	0,00	
3190	0,00	0,00	
Summa intäkter	0,00	0,00	
Kostnader			
4010	-660,00	-1 700,00	Plastfickor: 660:-.
5531	0,00	0,00	
6010	0,00	0,00	
6700	0,00	0,00	
6760	0,00	0,00	
7052	0,00	0,00	
7210	-346,00	-150,00	ÖC-annonser: 346:-.
7600	0,00	0,00	
7670	0,00	0,00	
Summa kostnader	-1 006,00	-1 850,00	
Beräknat resultat	-1 006,00	-1 850,00	
Tävlingsdeltagande			
Intäkter			
3110	0,00	0,00	
3111	0,00	0,00	
3140	0,00	0,00	
Summa intäkter	0,00	0,00	
Kostnader			
4010	-10 000,00	-5 000,00	Klädsubventioner (OK Roxen): 10.000:-
5531	0,00	0,00	
6720	-74 475,00	-75 000,00	Individuellt: 52.530:-, Kavlar: 21.945:-.
6760	0,00	0,00	
7040	0,00	0,00	
7052	0,00	0,00	
7210	0,00	0,00	
7600	-21 821,30	-10 000,00	Tävlingsomkostnader (OK Roxen): 21.821:30.
7680	-250,00	0,00	Rankingavgifter: 250:-.
Summa kostnader	-106 546,30	-90 000,00	
Beräknat resultat	-106 546,30	-90 000,00	

Resultat per kommitté 2011, 2 (3)

	Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
	2011	2011	2011
Förvaltning			
Intäkter			
3140	0,00	0,00	
3190	11 268,50	9 250,00	Uthyrning av Tipsbingolokal (inkl. telefon): 7.185,-, LAIK:s andel av larm (årskostnad): 2.146,-, LAIK:s andel av larmreparation: 1.937:50.
	Summa intäkter	9 250,00	
Kostnader			
4010	0,00	-3 000,00	
5890	-238,00	-1 000,00	
5895	-323,75	-500,00	Webbhotell & Domänavgift (årsavgift): 323:75.
6010	-37 543,00	-37 600,00	Klubblokal (4 kv.): 29.376:-, Larm (årskostnad): 4.292:-, Larmreparation: 3.875:-.
6410	-799,00	-1 000,00	
6500	-548,00	-1 000,00	
6600	0,00	0,00	
6700	0,00	0,00	
6810	-3 648,00	-3 600,00	
6850	-3 260,00	-3 200,00	PG-avgifter: 972:50, Postbox, 1.687:50, Frimärken: 600:-.
7040	0,00	0,00	
7210	0,00	0,00	
7310	-5 539,00	-5 600,00	Företagsförsäkring: 3.074:-, Gruppfförsäkring: 2.465:-.
7400	-242,31	-1 500,00	
7600	0,00	0,00	
7670	0,00	0,00	
7680	-2 643,00	-1 300,00	SOFT: 2.000:-, Linköpings IF: 300:-, IFK Linköpings IA: 343:-
	Summa kostnader	-59 300,00	
	Beräknat resultat	-50 050,00	
Utbildning			
Kostnader			
5531	-774,00	-800,00	Tävlingskonvent Billingeus (2 delt.): 774:-
5810	-4 400,00	-4 400,00	Tävlingskonvent Billingeus (2 delt.): 4.400:-
7670	0,00	0,00	
	Summa kostnader	-5 200,00	
	Beräknat resultat	-5 200,00	
Kartverksamhet			
Intäkter			
3120	5 038,00	10 000,00	Kullaträffen: 2.750:-, Div. Kartförsäljning: 2.288:-
3290	12 800,00	0,00	Kartbidrag, Malmslätt: 12.800:-.
	Summa intäkter	10 000,00	
Kostnader			
4020	-6 503,75	-10 000,00	Toner till kartskrivare: 6.003:75, Papper: 500:-.
5531	0,00	-1 800,00	
7670	0,00	0,00	
	Summa kostnader	-11 800,00	
	Beräknat resultat	-1 800,00	

Resultat per kommitté 2011, 3 (3)

		Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
		2011	2011	2011
Egna arrangemang				
Intäkter				
3111	Anmälningsavgifter	0,00	0,00	
3130	Egna arrangemang	87 600,00	63 000,00	Kullaträffen: 66.405:-, TRIM: 9.675:-, Övriga arr.: 11.520:-.
3150	Lotter etc - Försäljning	0,00	0,00	
3190	Övriga intäkter	8 500,00	4 250,00	Östgötaleden (2 år): 8.500:-.
3940	Bingo	19 335,03	20 000,00	Bingohallen: 2.202:03, Tipsbingo: 17.133:-.
3950	Lotterier, kalendrar m m	2 000,00	0,00	Restaurangchansen: 2.000:-.
	Summa intäkter	117 435,03	87 250,00	
Kostnader				
4010	Materiel o varor	-13 463,36	-13 200,00	OCAD-licenser: 3.993:36, Tunneltäkt: 6.700:-, Sportident stämpelställ: 2.770:-.
4150	Egna arrangemang	-37 943,09	-39 200,00	Kullaträffen: 34.281:09, TRIM: 2.196:-, Ungdomsserien: 989:-, Älgdrev: 477:-.
6410	Förbrukningsmateriel	0,00	0,00	
6850	Porto	0,00	0,00	
7040	Frakter/transporter	0,00	0,00	
7210	Annonser	0,00	0,00	
7600	Div kostnader	0,00	0,00	
7610	Lotter etc - Inköp	-1 000,00	0,00	Restaurangchansen: 1.000:-.
7670	Tidningar, facklitteratur	0,00	0,00	
	Summa kostnader	-52 406,45	-52 400,00	
	Beräknat resultat	65 028,58	34 850,00	
Övrigt				
Intäkter				
3140	Div försäljning	0,00	0,00	
3190	Övriga intäkter	0,00	0,00	
3220	Statsbidrag	9 582,89	11 000,00	Lokalt aktivitetsstöd: 9.582:89.
3250	Kommunbidrag	8 976,00	9 800,00	Verksamhetsbidrag: 6.176:-, Lokalbidrag: 2.800:-.
3990	Medlemsavgifter	18 199,00	21 600,00	
3991	Tävlingsavgifter	20 585,00	25 000,00	
3992	Medl avg - Roxen	3 675,00	3 900,00	
	Summa intäkter	61 017,89	71 300,00	
Kostnader				
5531	Reseersättningar	0,00	0,00	
7052	Kost och logi	0,00	0,00	
7210	Annonser	0,00	0,00	
7600	Div kostnader	0,00	0,00	
7610	Lotter etc - Inköp	0,00	0,00	
7670	Tidningar, facklitteratur	0,00	0,00	
7690	Medl avg - Roxen	-3 675,00	3 900,00	
	Summa kostnader	-3 675,00	3 900,00	
	Beräknat resultat	57 342,89	75 200,00	
Summa intäkter, summa		234 084,42	180 175,00	
Summa kostnader, summa		-275 849,56	-244 450,00	
Beräknat resultat, summa		-41 765,14	-64 275,00	